
Na
Bi
reh
pon
Zav

Izab
dost
dok:

donosi:

'snovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama llosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik
', broj 39114), dlana 33. Pravilnika o javnim nabavkama Zavoda za frzikalnu medicinu i
ilitaciju ,,Dr Miroslav Zotovi6" Banja Luka te Zapisnikao radu komisije nakon otvaranja
la predmetnog postupka broj: 127-03-16997-l0llg od 10.l2.20lg: godine, Direktor

Pril
nar
dos
80-
I 1.:

tehr

ODLUKU
naj povo lj nij eg p onudada u konkurentskom zahtj evu za do stavlj anj e ponuda

ponudad je
ljanje ponuda

rata se preporuka Komisije za javne nabavke i ugovor o javnoj nabavci roba - nabavka
iestaja za SIuZbu, odjeljenje i Centar Zavada putem konkurentskog zahtjeva za
vljanje ponuda, dodjeljuje se ponucladu Design office d.o.o. Banja Luka,-ponuia broj:
19 od 19.11.2019. godine, za ponudenu cijenu 9.705.00 KM bez pDV-a, odnosno
4,85 KM sa PDV-om kao najpovoljijem ponudadu prema kriterijumu najniLa cijena
iki zadovoljavaju6e ponude.

il
dostavio dokumentaciju traZenu tadkom 2.1. konkurentskog zahtjeva za
te se obavjestava da se oslobada naknadnog dostavljanja gore navedenu

mentaciju.

III
ova odluka 6e biti objavljena na web stranici zavoda (unuvzprov:gbla9lq) istovremeno sa

70.

OnnazloZnu.rn

tupka broj: 127-03-16997-t/19 od 14.t1.2019.
a - nabavka namje5taja za SluLbu, Odjeljenje i
0,00 KM putem konkurentskog zahtjeva za
nim nabavkama BIH ( SluZbeni glasnik BIH

-512-3-250179, objavljeno na portalu iavnih

8. stav (1) ZJN konkurentskizahtjev za dostavu

e zaprimljena jedna ponude ponudada: Design

,\:rytlza provodenje predmetne nabavke formirana Rjesenjem broj: 127-03-16997-
6/19 bd28.11.2019. godine je izvr5ila otvaranje, ocjerau i pregled pristiglih ponuda te sadinila

P



Zapisnik o radu komisije nakon izvr5enog otvaranja ponuda broj: 127-03-16997-l0l19
10.12.2019. godine, koji je sastavni dio ove Odluke i u kojem je korrstat,ovala sljede6e:
- ponuda ponudada Design Office d.o.o. []anja Luka ispunjava traLenre uslove u skladu
konkurentskim zahtjevom za dostavljanje ponuda broj: I27-03-16997-2119 od d

14.1I.2019. godine, koje je objavljen na portalu javnih nabavki broj obavjestenja: 617-7-
512-3-250119, objavljeno dana: 18.1 1.2019. godine.
- takode je konstatovano da je dostavljena 1 (jedna) ponuda i da
provodenje e-aukcije preko sistema e-Nabavke, na osnovu dlana 2,.

nisu ispunjeni uslovr
Pravilnika o uslovima

nadinu kori5tenja e-aukcije
- takode je konstatovano da ponudad Design Office d.o.o. Banja L,uka nije u sklopu
broj dostavio dokumentaciju traLenu tadk,om 2.1. konkurentskog zahtjeva za dostavljanj
ponudate se obavje5tava da je obavezan dostaviti gore navedenu dokumentaciju u roku ko.

odredi Ugovorni organa.
Komisija je pristupila vrednovanju prihvatljive ponude shodno utvrdenom kriterij

najniLa cijena tehnidki zadovoljavajude por ude te je tabelarni pregled - prihvatljive
sliedeci:

Iz prethodno navedenog, a u skladu sa kriterijom najnlLa cijena tehnid
zadovoljavajuie ponude Komisija je kao najpovoljnijeg ponudada u konkurentskog zahtje
za dostavljanje ponuda za nabavku roba - nabavka namje5taja za SluZbu, Odjeljenje
Centar Zavoda ocijenila Design Office d.o.o. Banja Luka sa ukupnom cijenom 9.705,00 K
bez PDV-a, odnosno 1 1.354,85 KM sa PDV-om i dala preporuku da se sa istim zakljudi ug

Dana 10.12.2019. godine ponudad Design Office d.o.o. Barrja Luka je dostavi
dokumentaciju iz dlana 45 ZJN, tadke 2.1. Tenderske dokumentacije Sto je konstatov
Zapisnikom sa sastnka komisije zapregled dokumentacije za nabavku broj:127-03-l
l2l|9 od 12.12.2019. godine te se obavje5tava da se oslobada naknadnog dostavljanja go
navedenu dokumentaciju.

Direktor Zavoda je prihvatio preporuku Komisije i na osnovu iz\oLenog odludio kao
dispozitivu odluke.
Pouxa o PRAVNoM LIJEKU:
Protiv ove odluke ponudadi imaju pravo Zalbe 5 dana od dana prijema iste, u sklad
sa dlanom 101. stav (1) ZJN BiH.

sci. med. Goran Tali6

Broj protokola
ugovornog organa

Redni
broj

omotnice
ponude

Naziv ponutlada

Omotnica sa

ponudom
ispravno
zafrorena

(zapedadena ili
potpisana)

Ukupna
cijena ponude

bez PDV-a

Ponutleni
popust

t27 -03-16997 -41t9
Bania Luka 9.705,00 KM


